
8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Tempo Classif / Categoria Pontos

3007 ANDRESSON BATISTA JACINTO DE LIMA M30 21/03/86 ELO ENGENHARIA AL 23.39.74 4 __

3008 ELTON FELICIANO DOS SANTOS M30 04/05/86 ACS / Fisioflex / Roots Training AL 19.10.99 3 __

3010 RENILDO INÁCIO DA SILVA M30 14/11/83 ACS PMAL AL 18.26.45 2 __

3012 PAULO MACHADO DOS SANTOS SILVA M30 03/08/84 ACS PMAL AL 15.49.39 1 RC

3513 JOÃO PAULO PINHEIRO FREIRE M35 25/10/78 PEAKS BRASIL - SOLAK AL 20.01.56 1 __

4502 FERNANDO FARIAS DE LIMA LIMA M45 27/09/71 Lima limão AL 20.10.94 1 __

4506 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS M45 12/06/70 ACS PMAL AL 21.40.70 2 __

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

5000 METROS RASOS - 30 A 35 ANOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª

1º 2º 3ª MR CP 4º 5º CP 6º RF

8501 WALTER DA SILVA REINO REINO M85 10/11/28 Clube Atlético Aramaçan SP 11.54 11.23 11.24 11.10 __ 12.10 12.81 12.81 1 __

7001 GILBERTO PINHEIRO TERSSETTI TERSSETTI M70 08/09/48 Clube Atlético Aramaçan SP 25.74 26.47 25.36 27.55 __ 27.11 27.55 27.55 1 REC

6007 JEOVá BEZERRA DE MELO BEZERRA M60 11/01/55 ELO ENGENHARIA AL 40.96 __ 39.36 44.56 __ 37.03 39.33 44.56 1 REC

6003 LAELCIO MARCIO NEMEZIO MARCIO M60 15/11/56 ELO ENGENHARIA AL 24.82 __ __ 26.20 __ 25.77 26.04 26.20 2 __

5010 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO M50 25/02/64 AMASF - BA BA 31.06 __ 31.05 28.21 __ 32.27 33.45 33.45 1 __

5002 ELIÉZER MONTEIRO FERNANDES M50 21/03/68 Associação de Veteranos PB 29.40 26.94 27.34 29.04 __ 28.28 __ 29.40 2 __

4509 JOSÉ EDVALDO DA SILVA M45 03/06/69 SOLDADO SOLITÁRIO AL __ 20.78 22.75 __ __ __ 24.87 24.87 1 __

4508 GILVã CARVALHO DOS SANTOS M45 29/10/68 AMASF - BAHIA BA

4505 MIGUEL HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA M45 06/04/71 10TREINADOS AL 24.60 23.95 __ __ 22,69 __ 24.49 24.60 2 __

4009 JOSIAS OLIVEIRA MASCARENHAS M40 25/01/75 Colegio da Policia Militar PE 17.15 14.84 14.45 __ 16.79 18.67 19.54 19.54 3 __

4008 JOABE LYRA DA SILVA LYRA M40 09/09/76 ASPAM RN 23.61 20.56 24.55 __ 22.91 21.09 24.28 24.55 2 __

4005 ALLAN OLIVEIRA M40 09/05/77 Asvepa PB 26.74 27.33 25.81 __ 24.76 26.04 25.66 27.33 1 __

3514 LUCIANO RAMOS DA SILVA SILVA M35 07/12/78 aspa/asvepa PB 17.01 19.39 22.15 __ 18.70 20.97 19.06 22.15 1 __

M30 MARCIO JOSE LMA DA SILVA M30 22/12/81 PESTALOZZI AL

MR - Melhor Marca / CP - Classificação Parcial / RF - Resultado Final

Obs.:

Nº Nome do atleta Cat D. N.

BOLETIM DE PROVAS DE CAMPO

LANÇAMENTO DO DISCO FINAL ETAPA 22/09/2018

Recorde

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro               Ass. Árbitro

EsEquipe
Anotações das Tentativas Class        

Categ



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3006 ELINY JOSY F30 13/10/85 RECORD INCORPORAÇÕES AL 1 2 14.25 1 REC

3505 DIANA MOURA F35 14/09/80 EQUIPE E1 AL 1 3 17.22 4 __

3506 GLEIZY VILELA RODRIGUES VILELA F35 29/07/80 SALADA DE FRUTAS AL 1 6 15.91 2 __

3508 MARIA SILVANIA FERREIRA DA SILVA F35 25/03/79 ACS PMAL AL 1 4 16.02 3 __

3504 EDCLEIDE REINALDO DA SILVA F35 23/01/80 JMARQUES ASSESSORIA RN 1 5 15.58 1 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4012 CHRISTIANNE NASCIMENTO F40 31/08/74 ELO ENGENHARIA AL 2 1 16.51 1 __

4013 TATIANA ACIOLI RODRIGUES F40 20/06/74 10TREINADOS AL 2 2 18.11 2 __

3504 EDCLEIDE REINALDO DA SILVA F35 23/01/80 JMARQUES ASSESSORIA RN 2 3 14.68 1 REC

5001 JOSEANA FERNANDES DE SOUZA F50 02/05/68 ACS PMAL AL 2 4 16.81 1 __

5008 ANA LúCIA BATISTA LINS LINS F50 19/11/63 AAPD PE 2 5 17.64 2 __

5501 SIMONE MARIA ALVES LIMA F55 12/11/61 ACADEMIA CORPO E FORMA AL

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe UF Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3002 MARCOS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS M30 16/04/88 ELO ENGENHARIA AL 5 3 11.35 1 __

3003 RENE PINHEIRO M30 17/01/87 ELO ENGENHARIA AL 5 2 12.17 2 __

3011 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA M30 31/03/84 ACS PMAL AL 5 1 12.41 3 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe UF Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3512 GUSTAVO SARMENTO M35 09/06/79 AL 4 6 12.60 3 __

3513 JOÃO PAULO PINHEIRO FREIRE M35 25/10/78 PEAKS BRASIL - SOLAK AL 4 5 14.81 5 __

3514 LUCIANO RAMOS DA SILVA SILVA M35 07/12/78 aspa/asvepa PB 4 1 13.70 4 __

3502 LUCIANO HENRIQUE OMENA SANTOS M35 13/02/82 ELO ENGENHARIA AL 4 2

3503 ROMULO RODRIGUES CAMPOS M35 10/04/81 AAPPD PE 4 4 11.80 1 __

3507 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS M35 08/10/79 ACS PMAL AL 4 3 11.83 2 __

1002 LUCIANO FARIAS PONTES M40 10/02/74 ACS PMAL AL 4 2 14.00 6 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe UF Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4004 ELENILSON FIRMINO DA SILVA M40 12/12/76 ACS PMAL AL 3 3 DNC

4005 ALLAN OLIVEIRA M40 09/05/77 Asvepa PB 3 2 13.54 5 __

4006 GILKLEBER SOARES DE ARAÚJO M40 05/09/77 AVESPA PB 3 1 12.97 2 __

4009 JOSIAS OLIVEIRA MASCARENHAS M40 25/01/75 Colegio da Policia Militar de PE 3 6 13.00 3 __

4010 KLEBER XAVIER DE MOURA FILHO M40 03/04/75 Quarteto fantástico RN 3 4 13.26 4 __

4003 LEONARDO FERREIRA M40 19/04/78 AVEGA DF 3 5 11.75 1 REC

Ass. Árbitro

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5002 ELIÉZER MONTEIRO FERNANDES M50 21/03/68 Associação de Veteranos PB 2 1 13.77 1 __

5006 JOSé EDIVAN DOS SANTOS M50 12/02/65 ASPAM/RN RN 2 2 13.81 2 __

4503 MARION FRAGOSO M45 22/10/71 CORREDORES FORTES - NATIVUS AL 2 4 15.17 2 __

4507 JOSé CORREIA DA SILVA JúNIOR JÚNIOR M45 09/12/68 ELO ENGENHARIA AL 2 3 12.07 1 REC

5505 JOSE AUGUSTO PEDROSA M55 03/05/61 10TREINADOS AL 1 1 17.11 1 __

5005 FELICIANO LEITE CAVALCANTE M50 27/01/66 AGAN PE 2 5 14.10 3 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

6503 JOSé ALVES GUEDES M65 06/11/52 Associação de Veteranos PB 1 2 15.76 1 REC

6505 JOEL MAIA LOPES LOPES M65 27/01/50 SALADA DE FRUTAS AL 1 3 15.89 2 __

6004 RÔMULO VASCONCELOS DE M60 16/12/56 ALMAGIS AL 1 4

6005 CARLOS ALBERTO SANTOS M60 16/09/56 MARINHA DO BRASIL AL 1 5

6008 ALISSON BARROS DA SILVA M60 16/01/55 ELO ENGENHARIA AL 1 6 16.51 1 __

5011 RAFAEL ANTONIO ANDRE DE SOUZA M50 22/12/63 SE 1 4 14.65 4 __

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

100 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª

1º 2º 3ª MR CP 4º 5º CP 6º RF

5506 ELIANE PALMEIRA BARROS F55 04/04/60 10TREINADOS AL 9.89 9.99 9.15 __ 10.98 10.19 8.60 10.98 1 __

4504 FLAVIA ROBERTA VASCONCELOS F45 16/08/71 10TREINADOS AL __ 13.80 14.28 __ 14.55 14.24 14.54 14.55 1 __

4013 TATIANA ACIOLI RODRIGUES F40 20/06/74 10TREINADOS AL 13.98 19.26 18.77 __ 18.20 18.60 19.29 19.29 2 __

4007 MáRCIA ANDREA LIMA DE OLIVEIRA F40 24/03/76 Equipe 10Treinados AL 20.29 16.26 __ __ 19.61 19.70 20.41 20.41 1 __

4001 ISABELA MOURA FALCãO F40 30/12/77 Vida Ativa AL 15.39 14.74 14.71 __ 16.71 14.47 __ 16.71 3 __

3501 JANAINA MARINHO DE OLIVEIRA F35 14/06/83 VIDA ATIVA AL 19,3 19.43 20.53 __ 21.23 20.09 21.00 21.23 1 REC

MR - Melhor Marca / CP - Classificação Parcial / RF - Resultado Final

Obs.:

Nº Nome do atleta Cat D. N.

BOLETIM DE PROVAS DE CAMPO

LANÇAMENTO DO DISCO FINAL ETAPA 22/09/2018

Recorde

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro               Ass. Árbitro

EsEquipe
Anotações das Tentativas Class        

Categ



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe UF Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3005 SILVANIA FERREIRA DA SILVA MARQUES F30 07/02/86 ACS PMAL AL 1 4

3504 EDCLEIDE REINALDO DA SILVA F35 23/01/80 JMARQUES ASSESSORIA RN 1 3 1.12.75 1 REC

3505 DIANA MOURA F35 14/09/80 EQUIPE E1 AL 1 2 1.29.90 4 __

3508 MARIA SILVANIA FERREIRA DA SILVA F35 25/03/79 ACS PMAL AL 1 1 1.28.98 3 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3506 GLEIZY VILELA RODRIGUES VILELA F35 29/07/80 SALADA DE FRUTAS AL 2 1 1.19.51 2 __

3509 FABIANA DOS SANTOS SOUZA F35 29/03/79 SALADA DE FRUTAS AL 2 2 2.10.05 5 __

4011 MARY JANNE DOS SANTOS F40 10/02/74 ACS PMAL AL 2 3 1.18.20 1 __

5001 JOSEANA FERNANDES DE SOUZA F50 02/05/68 ACS PMAL AL 2 4 1.26.70 1 REC

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe UF Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

400 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3003 RENE PINHEIRO M30 17/01/87 ELO ENGENHARIA AL 3 1 DNC

3502 LUCIANO HENRIQUE OMENA SANTOS M35 13/02/82 ELO ENGENHARIA AL 3 2 59.98 3 __

3515 RILDO PEREIRA DA SILVA M35 11/09/80 AAPPD/SESC PE 3 3 56.50 1 REC

3512 GUSTAVO SARMENTO M35 09/06/79 AL 3 5 59.51 2 __

3513 JOÃO PAULO PINHEIRO FREIRE M35 25/10/78 PEAKS BRASIL - SOLAK AL 3 4 1.12.08 4 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

4506 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS M45 12/06/70 ACS PMAL AL 2 1 1.03.23 2 __

4507 JOSé CORREIA DA SILVA JúNIOR JÚNIOR M45 09/12/68 ELO ENGENHARIA AL 2 2 56.94 1 REC

4003 LEONARDO FERREIRA M40 19/04/78 AVEGA DF 2 3 57.85 1 REC

4009 JOSIAS OLIVEIRA MASCARENHAS M40 25/01/75 Colegio da Policia Militar de PE 2 4 1.19.27 2 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5002 ELIÉZER MONTEIRO FERNANDES FERNANDES M50 21/03/68 Associação de Veteranos PB 1 2 1.00.07 1 REC

5009 ROMILSON DO NASCIMENTO ARAUJO ARAUJO M50 12/05/64 ACS PMAL AL 1 1 1.10.57 3 __

5011 RAFAEL ANTONIO ANDRé SOUZA M50 22/12/63 SE 1 3

5005 FELICIANO LEITE CAVALCANTE M50 27/01/66 AGAM - Associação Garanhuense PE 1 4 1.09.86 2 __

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

400 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

6009 EMANUEL SILVA M60 10/11/53 AGAM - Associação Garanhuense PE 1 3 1.17.43 1 __

6004 RÔMULO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE M60 16/12/56 ALMAGIS AL

6502 GERALDO ROCHA SANTOS M65 18/02/53 SALADA DE FRUTAS AL 1 5 1.20.30 1 __

7501 ALADIAH ACCIOLI SILVA M75 20/08/40 ACS PMAL AL

5005 FELICIANO LEITE CAVALCANTE M50 27/01/66 AGAM - Associação Garanhuense PE

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

400 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

FEM 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3005 SILVANIA FERREIRA DA SILVA MARQUES F30 07/02/86 ACS PMAL AL

3009 TATIANA FERNANDES DA SILVA F30 15/12/84 Fabrizio Borsato / Gaivota AL 6.02.70 1 __

3505 DIANA MOURA F35 14/09/80 EQUIPE E1 AL 6.25.21 1 __

3506 GLEIZY VILELA RODRIGUES VILELA F35 29/07/80 SALADA DE FRUTAS AL 8.09.26 3 __

3508 MARIA SILVANIA FERREIRA DA SILVA F35 25/03/79 ACS PMAL AL 6.36.50 2 __

3509 FABIANA DOS SANTOS SOUZA F35 29/03/79 SALADA DE FRUTAS AL 9.19.14 4 __

4011 MARY JANNE DOS SANTOS F40 10/02/74 ACS PMAL AL 6.17.13 1 REC

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5001 JOSEANA FERNANDES DE SOUZA F50 02/05/68 ACS PMAL AL 7.06.77 1

6006 VALQUIRIA MAZONI MARTINS F60 01/05/55 ACS PMAL AL

6504 NARA NÚBIA DE MELO SÁ F65 23/04/52 AL 10.21.65 1

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

1500 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018



8º CAMPEONATO ALAGOANO DE ATLETISMO MASTER

59º BIMTz - Maceió - Alagoas - 21 e 22 de Setembro 2018

Realização: Associação Alagoana Master de Atletismo - AAMA

Apoio: Federação Alagoana de Atletismo, Associação Brasileira de Atletismo Master

MAS 2ª ETAPA

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

3008 ELTON FELICIANO DOS SANTOS M30 04/05/86 ACS / Fisioflex / Roots Training AL 2 5.01.40 2 __

3010 RENILDO INÁCIO DA SILVA M30 14/11/83 ACS PMAL AL 2 5.05.41 3 __

3012 PAULO MACHADO DOS SANTOS SILVA M30 03/08/84 ACS PMAL AL 2 4.22.30 1 REC

3512 GUSTAVO SARMENTO M35 09/06/79 AL 2

3513 JOÃO PAULO PINHEIRO FREIRE M35 25/10/78 PEAKS BRASIL - SOLAK AL 2 5.24.03 1 __

4506 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS M45 12/06/70 ACS PMAL AL 2 5.30.40 1 __

Nº Nome do atleta Categoria D. N. Equipe Es Serie Raia Tempo Classif / Categoria Recorde

5003 ADILSON JORGE DOS SANTOS M50 02/05/67 R4L AL 1

5004 CICERO IVO DA SILVA ATAIDE M50 12/05/66 ACS PMAL AL 1 5.07.00 1 __

5009 ROMILSON DO NASCIMENTO ARAUJO ARAUJO M50 12/05/64 ACS PMAL AL 1 5.40.30 2 __

5503 WELLINGTON CARDOSO DOS SANTOS M55 16/10/61 Avulso SE 1 5.46.32 2 __

5507 GREGORIO PEREIRA DA COSTA M55 15/08/62 ACS PMAL AL 1 5.42.62 1 __

6004 RÔMULO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE M60 16/12/56 ALMAGIS AL 1

6009 EMANUEL SILVA M60 10/11/53 AGAM - Associação Garanhuense PE 1 6.49.22 1 __

6502 GERALDO ROCHA SANTOS M65 18/02/53 SALADA DE FRUTAS AL 1 6.04.80 1 __

Obs.:

BOLETIM DE PROVAS DE PISTA

1500 METROS RASOS FINAL POR TEMPO

Ass. Arbitro Chefe Ass. Árbitro Ass. Árbitro

22/09/2018


